ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN BÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/QĐ-UBND Xuân Bái, ngày 17 tháng  4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận kết quả bầu cử Trưởng thôn Minh Thành 1

nhiệm kỳ 2023 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN BÁI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị Quyết liên tịch số:09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN

ngày17/4/2008 của Chính phủ và Uỷ ban trung ương mặt trận tổ quốc Việt Nam về

hướng dẫn thi hành của pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường thị trấn;

Căn cứ Thông tư số: 04/2012/TT-BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn về tổ chức, hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số: 09/2017/TT-BNV, ngày

29/12/2017 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số: 04/2012/TT-

BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Thông tư số: 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số: 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ nội vụ

về hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, Tổ dân phố;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận ông: Phạm Ngọc Mạnh, sinh năm: 1963; Nơi đăng ký hộ

khẩu thường trú: thôn Minh Thành 1, xã Xuân Bái, đã trúng cử Trưởng thôn Minh

Thành 1, nhiệm kỳ 2023-2025.

 Điều 2. Ông: Phạm Ngọc Mạnh trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo quy

định có trách nhiệm điều hành hoạt động của thôn Minh Thành 1; tham mưu, giúp việc cho

UBND xã thực hiện các nhiệm vụ tại thôn và được hưởng phụ cấp theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, các bộ phận liên quan, Ban lãnh đạo thôn Minh Thành 1

và ông Phạm Ngọc Mạnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ (t/h);

- UBND, Phòng nội vụ huyện (b/c);

- Đảng Ủy, TT. HĐND xã (b/c);

- MTTQ và các đoàn thể xã (p/h);

- Cấp ủy, thôn Minh Thành 1;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tới

		2023-04-17T07:25:05+0700

		xuanbai.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-17T08:29:46+0700